

DODATOK č. 2
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 22VS – 0801 / 0059 / 02

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Obec Čičava**
sídlo : 093 01 Čičava 41
Slovenská republika
konajúci : **Ing. Ladislav Kalafa**, starosta obce
IČO : 00332305
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky na predfinancovanie: XXXXXXXXXX
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky na refundáciu : XXXXXXXXXX
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 19. apríla 2010, evidovanej pod číslom: **KaHR-22VS-0801/0059/02** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 **Článok 3 ods. 3.1** Zmluvy sa mení a znie nasledovne :

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP**3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:**

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **111 974,80,- EUR** (slovom Jedenstojedenásťtisícdeväťstosedemdesiatštyri euro a osemdesiat centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **106 376,06 EUR** (slovom Dvestodvadsaťosemtisícstodeväťdesiat euro a devätnásť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.2 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom päť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.2 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **7,79 EUR**.

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory** „ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Ladislav Kalafa**, starosta obce
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č.11 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia a rozšírenie verejného osvetlenia v obci Čičava	
Kód ITMS	25120220059	
Operačný program	2510002 OP Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF a ŠP	
Prioritná os	Prioritná os 2 - Energetika	
Opatrenie	2.2. Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie poradenstva v oblasti energetiky	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východoslovenský kraj, okres 713 Vranov nad Topľou
NUTS III	SK041 VÚC Prešov
Okres	Vranov nad Topľou
Obec	Čičava
Ulica	-
Číslo	41

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Podpora verejného sektora pri budovaní a modernizácii verejného osvetlenia rekonštrukciou a rozšírením verejného osvetlenia v obci Čičava
Špecifický cieľ projektu 1	Demontovanie existujúceho vedenia verejného osvetlenia, výmena a doplnenie rozvážačov verejného osvetlenia
Špecifický cieľ projektu 2	Výmena existujúcich svietidiel verej.osvetlenia v plnom rozsahu a ich nahradenie navrhovanými úspornejšími svietidlami
Špecifický cieľ projektu 3	
Špecifický cieľ projektu 4	
Špecifický cieľ projektu 5	
Špecifický cieľ projektu 6	

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vymenených svietidiel	ks	0.000	2010	64	2011
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	103.830	2011	103. 830	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku))	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet vymenených svietidiel	ks	64
2.	Aktivita 2 Revízná správa na rekonštrukciu VO			
3.	Aktivita 3 Rozšírenie VO- nové vetvy			
4.	Aktivita 4 Revízná správa pre rozšírenie VO- nové vetvy			

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	06/2010	04/2011
Aktivita 2 Revízná správa na rekonštrukciu VO	06/2010	04/2011
Aktivita 3 Rozšírenie VO- nové vetvy	06/2010	04/2011
Aktivita 4 Revízná správa pre rozšírenie VO-nové vetvy	06/2010	04/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	04/2011
Publicita a informovanosť	06/2010	04/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 Realizácia nových stavieb	23 794,38	5,10	23 799,48	Aktivita 3 Rozšírenie VO- nové vetvy
716 Pripravná a projektová dokumentácia	663,60	0,00	663,60	Aktivita 2 Revízná správa na rekonštrukciu VO
716 Pripravná a projektová dokumentácia	221,10	0,10	221,20	Aktivita 4 Revízná správa pre rozšírenie VO-nové vetvy
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	87 295,72	2,59	87 298,31	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia
CELKOVO	111 974,80	7,79	111 982,59	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	87 295,72	2,59	87 298,31
2	Aktivita 2 Revízná správa na rekonštrukciu VO	663,60	0,00	663,60
3	Aktivita 3 Rozšírenie VO- nové vetvy	23 794,38	5,10	23 799,48
4	Aktivita 4 Revízná správa pre rozšírenie VO-nové vetvy	221,10	0,10	221,20
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		111 974,80	7,79	111 982,59

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	termín realizácie	
											od	do
1.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lano ALFe 25/4	kg	4.34	335.00	1453.90	1453.90	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
2.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kládkový Izolátor VZK 1 biely	ks	2.36	88.00	207.68	207.68	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
3.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY 3x2.5 mm2	m	2.60	324.77	844.40	844.40	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
4.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NAYY-J 4x16 SM	m	3.19	640.00	2041.60	2041.60	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
5.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AES B2x16 mm2	m	2.29	400.00	916.00	916.00	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
6.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosič svietidiel 305 mm	ks	21.72	97.00	2106.84	2106.84	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
7.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svietidla	ks	29.63	97.00	2874.11	2874.11	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
8.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorníkový strmeň 270 x 250 mm	ks	2.85	97.00	276.45	276.45	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
9.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo s reg. intenzitý osvetlenia, 70 W, 230V, IP 65-ploché sklo	ks	255.17	108.00	27558.36	27558.36	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
10.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetelný zdroj 70W, E 27	ks	31.02	108.00	3350.16	3350.16	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
11.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvojrežimový predradník	ks	101.04	108.00	10912.32	10912.32	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
12.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO	ks	1 287.72	2.00	2575.44	2575.44	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
13.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetľovací sošiar	ks	231.07	11.00	2541.77	2541.77	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
14.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oblúkový V 1x1000	ks	62.01	11.00	682.11	682.11	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
15.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón	m3	71.10	9.90	703.89	703.89	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
16.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Piesok	m3	47.39	47.30	2241.55	2241.55	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
17.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstražná fólia š. 33	m	0.39	463.00	180.57	180.57	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
18.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna 4-25 mm2	ks	1.82	50.00	91.00	90.85	0.15	95.00%	jún 10	apríl 11
19.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vrubová spojka	ks	2.17	15.00	32.55	32.55	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
20.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	odbočná prepichovacia svorka SL 11.118	ks	10.26	194.00	1990.44	1990.44	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
21.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovenná svorka SO 156.003	ks	29.42	4.00	117.68	117.68	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11

22.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná svorka SO 136	ks	22,59	8,00	180,72	180,72	0,00	95,00%	jún 10	april 11
23.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strmeňová objímka s háčkom	ks	26,22	12,00	314,64	314,64	0,00	95,00%	jún 10	april 11
24.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka SPP 2 CD IV P1	ks	56,06	5,00	280,30	280,30	0,02	95,00%	jún 10	april 11
25.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak SPP s objímkou	ks	6,71	5,00	33,55	33,55	0,00	95,00%	jún 10	april 11
26.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábová koncovka KV 1	ks	39,30	16,00	628,80	628,80	0,00	95,00%	jún 10	april 11
27.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR- zemniaca tyč ZT 2 m	ks	16,35	4,00	65,40	65,40	0,00	95,00%	jún 10	april 11
28.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás FeZn 4 x 30 mm	m	1,53	479,00	732,87	732,87	0,00	95,00%	jún 10	april 11
29.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trúbka PVC D 36	m	2,21	40,00	88,40	88,40	0,00	95,00%	jún 10	april 11
30.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trúbka PVC D 76	m	3,79	40,00	151,60	151,60	0,00	95,00%	jún 10	april 11
31.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešníková hlavica D 68	ks	2,96	4,00	11,84	11,84	0,00	95,00%	jún 10	april 11
32.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladkový izolátor VZK 1	ks	0,33	88,00	29,04	29,04	0,00	95,00%	jún 10	april 11
33.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lano AlFe 25/4 mm2	km	239,90	3,35	803,67	803,67	0,00	95,00%	jún 10	april 11
34.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodiča AlFe svorkou	ks	2,85	50,00	142,50	142,50	0,00	95,00%	jún 10	april 11
35.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strmeňový väz	ks	1,53	88,00	134,64	134,64	0,00	95,00%	jún 10	april 11
36.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj svorkovou	ks	4,22	244,00	1029,36	1029,36	0,32	95,00%	jún 10	april 11
37.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šablóna AlFe	ks	6,68	40,00	267,20	267,20	0,00	95,00%	jún 10	april 11
38.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ťahový spoj vrubovou spojkou	ks	1,73	15,00	25,95	25,95	0,00	95,00%	jún 10	april 11
39.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY 3Bx2,5mm ²	m	0,57	324,77	185,12	184,73	0,39	95,00%	jún 10	april 11
40.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie kábla do 4x16 mm ²	ks	4,96	170,00	843,20	843,20	0,00	95,00%	jún 10	april 11
41.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO	ks	25,33	2,00	50,66	50,66	0,00	95,00%	jún 10	april 11
42.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar VO	ks	50,53	11,00	555,83	555,83	0,00	95,00%	jún 10	april 11
43.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýzbroj	ks	12,36	11,00	135,96	135,96	0,00	95,00%	jún 10	april 11

44.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo výbojkové	ks	9,96	108,00	1075,68	1075,68	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
45.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosič svietidiel	ks	3,79	108,00	409,32	409,32	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
46.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka KV 1	ks	19,42	16,00	310,72	310,72	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
47.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž SPP 2 CD IV P1	ks	6,24	5,00	31,20	31,20	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
48.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poskový náboj vč. montáže požový	ks	0,15	15,00	2,25	2,25	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
49.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trúbka PVC D 76	m	4,86	40,00	194,40	194,40	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
50.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za zaťahovanie káblu	m	1,13	324,77	366,99	366,99	0,09	95,00%	jún 10	apríl 11
51.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodiča do 35 mm2	ks	1,55	340,00	527,00	527,00	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
52.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine RVO	ks	1,70	2,00	3,40	3,40	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
53.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie napovrchu	m	1,84	10,00	18,40	18,40	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
54.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Týkový uzemňovač zarazený do zeme	ks	15,62	4,00	62,48	62,48	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
55.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás FeZn 4x30 mm v zemi	m	0,63	479,00	301,77	300,84	0,93	95,00%	jún 10	apríl 11
56.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytýčenie trasy	km	53,00	4,92	260,92	260,92	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
57.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jany pre stožiar	m3	34,61	9,90	342,63	342,63	0,01	95,00%	jún 10	apríl 11
58.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz zeminy	m3	13,20	9,90	130,68	130,68	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
59.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betónáž	m3	39,82	9,90	394,22	394,22	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
60.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop rýhy 35x80 cm	m	5,98	10,00	59,80	59,80	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
61.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zához rýhy 35x80 cm	m	2,29	10,00	22,90	22,90	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
62.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop rýhy 50x80 cm	m	8,16	463,00	3778,08	3778,08	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
63.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zához rýhy 50x80 cm	m	3,61	463,00	1764,03	1764,03	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
64.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie kábel, lôžka š. 45 cm	m	4,16	473,00	1967,68	1967,68	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11
65.	Aktívia 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia výstražná PVC š. 33 cm	m	0,97	463,00	449,11	449,11	0,00	95,00%	jún 10	apríl 11

66.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava povrchu výhy	m ²	1.95	235,00	458,25	458,25	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
67.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontážne práce	h	25.68	100,00	2568,00	2567,55	0.45	95.00%	jún 10	apríl 11
68.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobné práce, vypínanie siete, komplexné služby	h	25.68	50,00	1284,00	1283,77	0.23	95.00%	jún 10	apríl 11
69.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	km	1.24	100,00	124,00	124,00	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
70.	Aktivita 2 Revízia správa na rekonštrukciu VO	716 Prípravná a projektová dokumentácia	Odborná skúška a odb. prehliadka el. zariadenia	h	27.65	24,00	663,60	663,60	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
71.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel AXYK 3x2,5 mm2	m	1.52	280,00	425,60	425,60	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
72.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel NAYY-J 4x16 SM	m	2.80	414,00	1159,20	1157,81	1.39	95.00%	jún 10	apríl 11
73.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel AES B2x16 mm2	m	1.89	44,00	83,16	83,16	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
74.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	odbočná prepichovacia svorka SL 11.118	ks	6.32	5,00	31,60	31,60	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
75.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka univerzálna 4-25 mm2	ks	1.02	20,00	20,40	20,40	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
76.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Kotvná svorka SO 156.003	ks	29.49	2,00	58,98	58,86	0.12	95.00%	jún 10	apríl 11
77.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Strmeňová objímka s hákom	ks	26.23	2,00	52,46	52,46	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
78.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Osvetľovací sošiar	ks	231.07	11,00	2541,77	2541,77	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
79.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Výložník oblúkovej V 1x1000	ks	62.01	11,00	682,11	682,11	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
80.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Svetidlo s reg. intenziv. osvetlenia, 70 W, 230V, IP 65-pne sklo	ks	255.17	12,00	3062,04	3062,04	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
81.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Svetelný zdroj	ks	31.02	12,00	372,24	372,24	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
82.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Dvojitý predradník	ks	101.04	12,00	1212,48	1212,47	0.01	95.00%	jún 10	apríl 11
83.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Stožiar z predp. Betónu 9-12/3-10 ksN jednotučný	ks	513.51	1,00	513,51	513,51	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
84.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Nosič svetiel 305 mm	ks	21.73	1,00	21,73	21,73	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
85.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Držiak svetiel	ks	29.63	1,00	29,63	29,63	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
86.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Svorníkový smreň 270 x 250 mm	ks	2.85	1,00	2,85	2,85	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
87.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Betón	m3	71.10	8,70	618,57	618,57	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
88.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Piesok	m3	19.75	32,20	635,95	635,95	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
89.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Výstražná fólia š. 33	m	0.24	322,00	77,28	76,32	0.96	95.00%	jún 10	apríl 11
90.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľová chránička D 150/5 mm	m	13.83	40,00	553,20	553,01	0.19	95.00%	jún 10	apríl 11
91.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Poistková skrinka SPP 2 CD IV P1	ks	56.06	3,00	168,18	168,17	0.01	95.00%	jún 10	apríl 11
92.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Držiak SPP s objímkou	ks	6.71	3,00	20,13	20,13	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
93.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Kábová koncovka KV 1	ks	39.30	15,00	589,50	589,50	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11
94.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Pás FeZn 4 x 30 mm	m	1.54	322,00	495,88	495,88	0.00	95.00%	jún 10	apríl 11

95.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Trubka PVC D 36	m	2,21	40,00	88,40	88,40	0,00	95,00%	jún 10	april 11
96.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Prúdový spoj svorkovou	ks	6,69	25,00	167,25	167,19	0,06	95,00%	jún 10	april 11
97.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel NAY-Y-J 4x16SM	m	0,52	412,00	214,24	214,24	0,00	95,00%	jún 10	april 11
98.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie kábla do 4x16 mm ²	ks	4,96	57,00	282,72	282,72	0,00	95,00%	jún 10	april 11
99.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Svietidlo výbojkové	ks	9,96	12,00	119,52	119,52	0,00	95,00%	jún 10	april 11
100.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Nosič svetlidlá	ks	3,79	12,00	45,48	45,48	0,00	95,00%	jún 10	april 11
101.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Koncovka KV 1	ks	19,42	15,00	291,30	291,30	0,00	95,00%	jún 10	april 11
102.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž SPP 2 CD IV P1	ks	6,25	3,00	18,75	18,74	0,01	95,00%	jún 10	april 11
103.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Trubka PVC D 76	m	4,96	40,00	194,40	194,40	0,00	95,00%	jún 10	april 11
104.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za zatábovanie káblu	m	1,13	694,00	784,22	784,03	0,19	95,00%	jún 10	april 11
105.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodiča do 35 mm ²	ks	1,56	35,00	54,60	54,60	0,00	95,00%	jún 10	april 11
106.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie pásu FeZn 4x30 mm	ks	5,39	35,00	188,65	188,65	0,00	95,00%	jún 10	april 11
107.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Stožiar VO	ks	50,54	12,00	606,48	606,48	0,00	95,00%	jún 10	april 11
108.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Elektrovýzbroj	ks	12,36	11,00	135,96	135,96	0,00	95,00%	jún 10	april 11
109.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Pás FeZn 4x30 mm v zemi	m	0,63	322,00	202,86	202,24	0,62	95,00%	jún 10	april 11
110.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy	km	53,00	0,32	17,07	17,07	0,00	95,00%	jún 10	april 11
111.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop jamy pre stožiar	m ³	34,61	8,70	301,11	301,10	0,01	95,00%	jún 10	april 11
112.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Odvoz zeminy	m ³	13,20	8,70	114,84	114,84	0,00	95,00%	jún 10	april 11
113.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Betónáž	m ³	39,92	8,70	346,43	346,43	0,00	95,00%	jún 10	april 11
114.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop tyhy 50x80 cm	m	8,16	322,00	2627,52	2627,52	0,00	95,00%	jún 10	april 11
115.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Znadenie kábel. lôžka š. 45 cm	m	4,16	322,00	1339,52	1339,52	0,00	95,00%	jún 10	april 11
116.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia výstražná PVC š. 33 cm	m	0,98	322,00	315,56	314,17	1,39	95,00%	jún 10	april 11
117.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Zához tyhy 50x80 cm	m	3,92	322,00	1230,04	1229,95	0,09	95,00%	jún 10	april 11
118.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava povrchu tyhy	m ²	1,95	161,00	313,95	313,95	0,00	95,00%	jún 10	april 11
119.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Drobné práce, vypínanie siete, komplexné služby	h	25,68	12,00	308,16	308,11	0,05	95,00%	jún 10	april 11
120.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Doprava	km	1,24	50,00	62,00	62,00	0,00	95,00%	jún 10	april 11
121.	Aktivita 4 Revízia VO - nové vetvy	716 Pripravná a projektová správa pre rozšírenie el. zariadenia	Odborná skúška a odb. prehľadka el. zariadenia	h	27,65	8,00	221,20	221,10	0,10	95,00%	jún 10	april 11
Celkom							111982,59	111974,90	7,79		jún 10	april 11